Znak sprawy: CZMZ/2500/17/2024                                            Żyrardów,  5 września 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:

„Dostawy materiałów do sterylizacji”
Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu nr 2, pozycje nr 4: Czy Zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 15 cykli?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 2
Dotyczy Pakietu nr 2, pozycje nr 8: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją? Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie znacznie tańszej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

